
 

鴨川支店職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

平素より、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

８月２２日（月）鴨川支店に勤務している職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。当該職員の最終出勤日は８月２２日ですが、出勤後、直ちに帰宅させてお

り、職員との接触は殆どないことを確認しております。 

念のため、８月２２日に支店職員の抗原検査を実施し、全員「陰性」であることを確認いたしま

した。また、店内の消毒作業を実施いたしました。 

 以上のことから、鴨川支店は８月２２日（月）以降も通常どおり営業いたします。 

 

今後もお客様、職員の安全確保を最優先に、関係機関と連携し感染拡大の抑止に努めてまい

ります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

房総信用組合 本部 新型コロナウイルス感染症対策本部 （電話 ０４７５－２２－５１１１） 

 

 

  

 


